
Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Vysvětleni zadávacích podmínek č. 1

ČísIo zakázky 1 3507

Název zakázky PVZzaměstnanců DPMD

Druh zakázky služba

Registraění čísIo
projektu cz.03.1 .52l 0.0l0.0l 19 097/001 3325

Název projektu PYZzaměstnanců DPMD

Název / obchodní
firma zadavatele Dopravnípodnik města Děčína, a.s,

sídlo zadavatele Děčín Vl., Dělnická 106, PsČ 40529

Osoba oprávněná
jednat za zadavatele,
její telefon
a e-mailová adresa

Mgr. Milan Schagerer, advokát, +42O 605 839 977,
sebeselel@a&§ 9 h agelerez,

lč zadavatele / D!č
zadavatele 62240935

kontaktní osoba
zadavatele ve věci
zakázky,jejítelefon a
e_mailová adresa

JUDr. Tereza Killarová, +420 734 207 198, killarova@akschagerer.cz

Dotazy a odpovědi
přesné znění dotazu doručen 17.7.2020, 12:21 hod

Na základě včerejšího telefonického rozhovoru Vás tímto chceme požádato upřesnění místa konání
kurzů, které poptává Dopravní podnik města Děčín a,s.

lnformace jsou dŮležité pro přesný výpočet nabídkové ceny, která dle podmínekzadávaciho řizení
má obsahovat cestovné, stravné a náklady na případné ubytování lektora v místě konání kurzů.

Odpověd'

MÍsto dodání l převzetí plnění, uvedené v zadávací dokumentace, je identifikováno následovně
,,V Prostorech dle určení zadavatele v rámci území České republiky, vyjma území hlavního města
Prahy."

Konkrétní místo či místa realizace školení budou finálně zvolena dle potřeb zadavatele po dohodě
s dodavatelem kurzŮ. Byť zadavatel předpokládá jako místo realizace kurzů okolí jeho sídla,
rámcově Ústecký kraj, nelze vyloučii, Zé W kurzy byly realizovány i mimo výše zmíněné,
PředPokládané lokality. Proto je třeba při tvorbě nabídkové ceny brát v úvahu i tuto možnost.

Strana:1 z2



Evropská unie
Evropský sociá[ní fond
Operační program Zaměstnanost

Y Praze, dne 20.7.2020

- § |p.CHA9F§FR
,/ t lsr.Milnn sch.lgeíer/ .rtlvok.ítní lancelář

Z /Fň9XX-ZZS|Z9Ii, 
'l3()()() l'r.lh.t 5 , NltlItll

,r' .l/ // e-ntail:irllilg).tkst,lt,r6cn,r.t,z

-/ 
- 

/ lČ: 02 l(iJ7l7, DlČ: (:Zlt'i(),l l(l0tl() j

Mgr. Milan Sc6agerer, advokát

Strana:2 z2


